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عملیات لایروبی فاضلاب در شهر رامشیر، منجر به مصدوم شدن 
5 کارگر شهرداری شد که یکی از آنها جان باخت.

عارف شرهانی اصل، سخنگوی اورژانس خوزستان  گفت: »ساعت 
هشت دقیقه‌ بامداد جمعه ۲۶ اردیبهشت در تماس با سامانه ۱۱۵، 
موضوع مصدوم شدن چند کارگر هنگام لایروبی شبکه فاضلاب 
 در مرکز شهر رامشیر اطلاع‌رسانی شد. در این حادثه پنج مرد
30 تا 45 ساله مصدوم شدند که یکی از مصدومان با انجام عملیات 
احیا توسط تکنیسین‌های اورژانس با آمبولانس فوریت‌های 
پزشکی و چهار نفر هم با وسیله شخصی به بیمارستان رسول 
اکرم رامشیر انتقال داده شدند.« به گزارش مهر، حجت‌الاسام 
منصوری رئیس اداره تبلیغات اسامی شهرستان رامشیر، در خط 
مقدم خدمت‌رسانی، بی‌محابا برای نجات هموطنان گرفتار در 
چاه فاضلاب پیشقدم شد و جان خود را به خطر انداخت. در این 
حادثه، موسی سویطی، مداح  و کارمند خدوم شهرداری، برای 
رفع مشکلات شهروندان از جان خویش گذشت و شهادت‌گونه 

به دیدار معبود شتافت.

 متهم  در محاکمه دوم نیز 
منکر قتل قاچاقچی شد

خبر

 نقشه ناکام قتل همسر سابق
برای حضانت فرزند

گروه حوادث: مرضیه همایونی/ مرد جوان برای اینکه بتواند 
حضانت فرزندش را به دست آورد، نقشه قتل همسر سابقش را 
طراحی کرد اما زن جوان از مرگ نجات یافت و راز او برملا شد.

به گزارش »ایران«، چند روز قبل زن جوانی که برای خرید 
بیرون رفته بود با دیدن در خانه همسایه‌اش که باز است 
به موضوع مشکوک شد. چندبار صاحبخانه را صدا زد و وقتی 
جوابی نشنید وارد خانه شد، اما ناگهان با خانه‌ای به هم 
ریخته و پیکر خونین و نیمه‌جان زن جوان روبه‌رو شد و پسر 

خردسالش نیز در حمام بی‌هوش افتاده بود.
زن همسایه بلافاصله با پلیس و اورژانس تماس گرفت و با 
حضور امدادگران، مادر و پسرش به بیمارستان منتقل شدند. 
پسر خردسال بعد از سه روز به هوش آمد اما گفت در خانه 
مشغول بازی بوده که دستمالی از پشت سر روی بینی‌اش 
گذاشته‌اند و بی‌هوش شده بود. از آنجا که اظهارات این 
کودک کمکی به پلیس نکرد تحقیقات ادامه یافت و مشخص 
شد در خانه با کلید باز شده اما به عمد آن را شکسته بودند و 
غیر از تلفن همراه زن جوان سرقت دیگری رخ نداده است، 
بنابراین احتمال دخالت فردی آشنا در این ماجرا قوت گرفت 
تا اینکه پس از دو ماه زن جوان به هوش آمد و گفت: »در 
آشپزخانه مشغول کار بودم که متوجه صداهایی شدم. فکر 
کردم پسرم است، او را صدا زدم اما جواب نداد. از آشپزخانه 
بیرون آمدم که ناگهان از پشت ضربه‌ای به سرم اصابت کرد 

و بی‌هوش شدم.«
در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، کارآگاهان پی بردند تلفن 
همراه زن جوان فعال شده است. بلافاصله به سراغ فردی 
که تلفن در اختیارش بود رفتند، مرد افغانستانی مدعی شد 

گوشی را از شخصی به مبلغ 5 میلیون تومان خریده است.
 چهره‌نگاری تصویر فروشنده از سوی وی کمک زیادی به تیم 
تحقیق کرد. زمانی که تصویر چهره‌نگاری متهم به زن جوان 
نشان داده شد، وی گفت: »این مرد همسر سابقم است. 
همسرم به من خیانت کرد و از من جدا شد. حضانت پسرم 
با من بود. اما بعد از مدتی ازدواج دوم او هم با شکست 
مواجه شد. او بعد از جدایی دوباره به سراغم آمد اما من 
دیگر نمی‌توانستم با او زندگی کنم. با این حال خیلی سعی 

داشت پسرم را بگیرد.«
به دنبال اظهارات زن جوان، همسرش بازداشت شد و گفت: 
»به خاطر یکی از زنان فامیل همسرم را طاق دادم. اما 
خیلی زود ازدواج دومم هم به شکست رسید، وقتی سراغ 
همسر اولم رفتم جوابش منفی بود با این حال می‌خواستم 
پسرم را بگیرم. برای همین تصمیم گرفتم همسرم را به قتل 
برسانم و درنهایت بچه را نزد خودم بیاورم. اما همسرم زنده 

ماند و لو رفتم.«
با اعترافات مرد جوان، به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای 
ویژه سرقت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده 

شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

به گزارش »ایران«، اواسط سال 1398 
گزارش کشف جسد مردی در اطراف 
شهریار به پلیس اعلام شد. بررسی‌های 
اولیه نشان می‌داد که مقتول با ضربات 

متعدد چاقو به قتل رسیده است.
در جریان تحقیقات بعدی مشخص 
شد که مقتول از قاچاقچیان حرفه‌ای 
موادمخدر بوده و در زمان قتل حدود 

دویست کیلوگرم مواد مخدرهمراهش 
بوده که ناپدید شده است. برادر مقتول 
به پلیس گفت: »چند ساعت پیش از 
آنکه تلفن برادرم خاموش شود او به 
من پیامکی داد که در آن نوشته بود؛ »با 
خسرو قرار دارم و اگر خبری از من نشد 
در جریان باش که ممکن است او بلایی 
سرم آورده باشد.« با ضمیمه این پیامک 
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جدول  سودوکو
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 ارقام 1 تا 9 را طوری در خانه‌های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون‌ها 
و مربع‌های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

سخت خیلی سختمتوسطآسان

  افقی:
‏1 - اشخاص آموزش دیده یا دارای تخصص 
لازم برای کار در یک سازمان معین - رقابت 

و حسادت
2 - گلوله فلزی - کدر - چادر، خیمه

3 - غول فولادی! - وداع با دار فانی - قوری بزرگ
4 - خطاب بی‌ادب - محصول مرداب - زبانه آتش - اجزاء

5 - چشیدن - خنده بلند - رشته لامپ رنگی
6 - ملایمت و نرمی - آواز دهنده - اثر چربی بر لباس
7 - آفریدگار - شهر ورزشی »بلغارستان« - دور گردنی 

زمستانی
8 - از معروف‌ترین لقب‌های کشور »هلند«

9 - بدن انسان - قایق ورزشی - قطره‌های ریز باران
10 - تکبر - جانور زنده به آب - سردخانه خانگی

11 - عضو صورت - تومور بدخیم بافت لنفی - انبار ته کشتی
12 - ضلعی در مثلث - وسیله‌ای در موتور‌های درون‌سوز - 

آوای گریه - مرکز استان البرز
13 - روایت کننده - میوه‌ای در خدمت ترشی و مربا - شهر 

دیدنی »ترکیه«
14 - تر و تازه - سیماب - به پارچه و لباس می‌زنند تا اتوگیر 

شود
15 - نوعی فرهنگ سازمانی که رفتارهای لازم جهت ارزش 

گذاشتن به خریداران را به بهترین شکل ممکن ایجاد 
می‌نماید - نور ضعیف

 
      عمودی:

1 - تصمیم جدی گرفتن - پارسنگ ترازو
2 - شهر استان خوزستان - خرگوش - فروغ آفتاب

3 - بازی دو تیم همشهری - از سبزی‌های خوراکی - 
سردی

4 - آزاد - عهد گذشته - ویتامین جوانی - .... در خانه و ما 
گرد جهان می‌گردیم

5 - تک و یکه - پیوسته و پشت سر هم - چهار من تبریز
6 - صحبت دوستانه - بزرگ‌جثه - نام دخترانه

7 - اولین غذای انسان‌ها - ایالت آمریکا - از بهترین‌ 
دانه‌های روغنی

8 - بار، دفعه - شبیه - دانه سحرآمیز خوراکی
9 - اول امری - گلزن و ستاره این روزهای بایرن مونیخ 

- آفتاب
10 - پایتخت »آلبانی« - غرق شده - کلام چوپان

11 - فلز سرخ - کم‌طاقت - بالاپوش عشایر
12 - کثیف - مدهوش - مشهور - سربرُ گندم

13 - گیاهی طبی - حاوی - از اجزای سالاد
14 - سند - گلی زینتی - خُرخُر

15 - امری‌ که ‌واضح و ثابت شده - بلندترین قله آفریقا
 

  افقی:
‏1 - معطر - لقب کشور آرژانتین

2 - آبیاری زمستانی - بلا و آفت - دروغ 
پردازی

3 - حبل‌الورید - خرگوش - دلسوزتر از مادر!
4 - مخفف هم او - به دنبالش »خورد« می‌آید - فناوری 

اطلاعات - دشواری و تنگی
5 - لعابی از کتیرا - شایسته - بی آن نتوان زیست

6 - نوعی چاپگر - بسیار مهربان - حزن
7 - قلع و قمع - شهر »ترکیه« - شایسته

8 - اثر »کازانتزاکیس«
9 - نام »شیرر« گلزن سابق نیوکاسل - دفعه‌ها - تئاتری با 

بازی طناز طباطبایی
10 - پاسخ نؤمید کننده - گلزن سابق تیم ملی - کار معمول 

و روزانه
11 - بشارت - گردن نهادن - همسرایی

12 - فیلمی با حضور پوریا شکیبایی - افسار - رنجوری - 
نوعی واگن

13 - هنر رزمی چینی - ابزار در و پنجره - شهر استان یزد
14 - سالمندان - عدو - راه و طرز

15 - اثر »گوستاو فلوبر« - کافه
 

      عمودی:
1 - منطقه‌ای در »تاجیکستان« - همزاد

2 - ناگوار بودن - موسیقی محلی - پرنده‌ای کوچک

3 - کلام درویش - سهل - تازه‌داماد
4 - میغ - بزرگترین ون در رده خودروهای تجاری سبک 

رنو - عدد دونده - مرض کشنده
5 - از توابع »لاریجان«‌ آمل - صورت - پایتخت اروپایی

غ - خراش 6 - پسوند شباهت - خوراک مر
7 - صدای واضح - رنگ فرم اداری - گردهمایی کوتاه 

مدت و شبانه روزی
8 - فیلم »جسیکا هنویک« - جامه - دیدن

9 - پایه و بنیان - مسئول امور مالی - در آسمان است
10 - گیاه‌شناسی - فرزند - محصول مرداب

11 - تذکره - چیزی که در یمن سازند - نوعی دیگ
12 - پیش - پول رایج در ژاپن - جمیل - صحرا

13 - جمع قاعده - نوعی هورمون - شوره‌زار
14 - فیلم مسعود کیمیایی - آب‌باز - تیِ

15 - صدای نرم خندیدن - اثر »سیمون دوبوار«
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح‌ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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 مرگ کارگر
 شهرداری رامشیر

در عملیات لایروبی

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چندی قبل مردی از ربوده شدن 
دخترش خبر داد و به پلیس گفت: 
»سه شب قبل که همه خانواده به 
میهمانی رفته بودیم، دزد به خانه‌مان 
زد و حدود 5 میلیارد تومان وسایل 
باارزشمان را به سرقت برد. شب 
گذشته برای انجام کاری از خانه خارج 
شدیم و دخترم فرنوش برای درس 
خواندن، در خانه ماند. اما وقتی 
بازگشتیم از دخترم خبری نبود و خانه 
نیز بهم ریخته بوده و وسایل باارزش 
خانه به سرقت رفته بود. دوربین‌های 
مداربسته خانه‌مان نشان می‌داد 
مردی نقاب‌دار وارد خانه شده و دخترم 

را با زور برده است.«
به دنبال این شکایت تحقیقات پلیسی 
آغاز و مشخص شد سارق با کلید وارد 
خانه شده است. بنابراین احتمال 
اینکه آشنا باشد قوت گرفت. از سویی 
بررسی‌های تلفن همراه دختر جوان 
نشان می‌داد با مردی به نام امید در 

است. رابطه 
اما خانواده فرنوش اعام کردند، امید 
کاپیتان کشتی و خواستگار دخترشان 

بوده است. با این حال بررسی‌های 
پلیسی نشان داد مرد جوان نه تنها 
کاپیتان کشتی نبوده بلکه فردی 

سابقه‌دار است.
با دستگیری مرد جوان وی به ربودن 
فرنوش اعتراف کرد و پلیس دختر 
ربوده شده را در یکی از باغ‌های اطراف 
تهران پیدا کرد. متهم در تحقیقات 
گفت: »تخصص من سرقت خانه 
بود و چند باری هم بازداشت شدم 
اما آخرین بار که از زندان آزاد شدم 
تصمیم گرفتم شگرد سرقت‌هایم را 
تغییر دهم. به عنوان خواستگار به 
دخترانی که وضع مالی شان خوب 
آن  از  بعد  و  نزدیک می‌شدم  بود 
نقشه سرقت از خانه‌هایشان را اجرا 
می‌کردم. سوژه‌هایم را در اینستاگرام 
شناسایی و خودم را به آنها کاپیتان 

کشتی معرفی می‌کردم.«
او ادامه داد: »در فرصتی مناسب کلید 
خانه‌شان را برداشته و زمانی که متوجه 
می‌شدم خانه خالی است وارد خانه 
شده و سرقت را انجام می‌دادم. اما 
در آخرین سرقت چون دختر جوان 
در خانه بود مجبور شدم او را بربایم.«

 کاپیتان قلابی کشتی
سارق سابقه‌دار بود

گروه حوادث/ سارق سابقه‌دار که با جعل شغل کاپیتانی و در پوشش 
خواستگار به دختران پولدار نزدیک می‌شد تا سناریوی سرقت از 

خانه‌هایشان را اجرا کند در آخرین سرقت دست به آدم‌ربایی زد.

به پرونده، مأموران به سراغ خسرو 
رفتند تا او را دستگیر کنند اما وقتی 
به خانه او رفتند دریافتند که خسرو از 
مدتی قبل خانه‌اش را تخلیه کرده و به 

مکان نامعلومی رفته است.
 

بازداشت پس از 4 سال
در حالی که تلاش برای دستگیری تنها 

مظنون پرونده ادامه داشت مأموران در 
سال 1402 خسرو را ردیابی و بازداشت 
کردند. متهم در جریان بازجویی‌ها 
منکر اتهام قتل شد و ادعا کرد نقشی 

در ماجرا نداشته است.
اما تحقیقات نشان می‌داد خسرو در 
چهارسالی که متواری بوده وضعیت 
مالی خوبی پیدا کرده و این احتمال 

مطرح بود که وی از فروش مواد مخدر 
مقتول به این ثروت رسیده باشد. 
همچنین سیم کارت متهم در زمان قتل 
در همان محل آنتن دهی داشته است.

 
حکم قصاص و اعتراض متهم

با تکمیل تحقیقات متهم در دادگاه 
کیفری شهریار پای میز محاکمه ایستاد 
و به قصاص محکوم شد. بعد از صدور 
این حکم متهم اعتراض کرد و پرونده 
به دیوان عالی کشور رفت و قضات 
دیوان به خاطر برخی نواقص در پرونده 
حکم را نقض و پرونده برای رسیدگی به 
شعبه 13 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
دم  اولیای  جلسه  این  ابتدای  در 

. ند کرد قصاص  ست  ا رخو د
پس از آن متهم به جایگاه رفت و با رد 
اتهام قتل گفت: »از دو سال قبل که 
دستگیر شدم در همه مراحل بازجویی 
تأکید کردم که نقشی در ماجرا نداشتم. 

حالاهم همین را می‌گویم.«

قاضی از متهم پرسید:» طبق گزارش 
پلیس، تلفن همراه شما در نزدیکی 
محل کشف جسد آنتن دهی داشته در 

این باره چه دفاعی دارید؟«
متهم جواب داد:» آن روز برای انجام کاری 
از شهرستان به شهریار آمده بودم و از آن 
محل رد می‌شدم این دلیل نمی‌شود که 

چون از آنجا رد شدم پس قاتلم.«
قاضی پرسید:» چطور در این چهارسال 

آنقدر پولدار شدی؟«
متهم پاسخ داد:» کار کردم. از خرید و 
فروش ماشین و موتور تا دلالی. من با 
تلاش خودم توانستم وضعیت مالی‌ام را 
سر و سامان دهم و از مواد مخدر همراه 
مقتول هم خبری ندارم.اصلاً نمی‌دانستم 
که او به قتل رسیده هنوز هم از اینکه 

متهم به قتل هستم در تعجبم.«
قاضی پرسید:» درباره پیامکی که مقتول 
برای برادرش فرستاده چه دفاعیه‌ای 

دارید؟«
متهم گفت: »نمی‌دانم چرا او نام من را 

برای برادرش فرستاده است.«
با پایان جلسه قضات برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

 معمای گم شدن معمای گم شدن
200200 کیلو مواد مخدر کیلو مواد مخدر

گروه حوادث- کامران علمدهی / مرد جوان که متهم است پس از قتل یک 
قاچاقچی حدود دویست کیلو مواد مخدر او را سرقت کرده است وقتی پس از 

6 سال پای میز محاکمه رفت منکر دخالت در قتل شد.


